ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

________________________                                                                 №  ______

Об итогах районной краеведческой

викторины «Приамурье моё!»

   Согласно плану работы отдела образования, с целью формирования гражданской ответственности, гордости за свой народ, чувства любви к родному краю 28 января 2014 года проведена районная краеведческая викторина «Приамурье моё!».

В викторине приняли участие 9 лидеров школьного этапа из 9 школ. Не приняли участие в викторине учащиеся МОУ «Зеленоборская СОШ», МОУ «Нижнеильиновская СОШ», МОУ «Димская СОШ».

 На основании протоколов викторины
п р и к а з ы в а ю:

         1. Наградить грамотами отдела образования администрации Михайловского района и призами:

за 1 место Афанасьеву Татьяну, учащуюся МОБУ «Новочесноковская СОШ»;

за 2 место Николаеву Алину, учащуюся МОБУ «Поярковская СОШ № 1»;

за 3 место Воробьеву Ольгу, учащуюся МОБУ «Поярковская СОШ № 1».

2. Вручить сертификаты участников районной краеведческой викторины следующим учащимся:

	- Горковенко Алина
	- МАОУ «Михайловская СОШ им.Костенко В.Г.»

	- Березуцкая Ольга
	- МОУ «Коршуновская СОШ»

	- Бабич Владимир
	- МАОУ «Калининская СОШ»

	- Шестопалов Андрей
	- МОБУ «Чесноковская СОШ»

	- Васильченко Олеся
	- МОУ «Воскресеновская СОШ»

	- Спирина Елена
	- МОУ «Дубовская СОШ»

         3. Рекомендовать руководителям ОУ поощрить педагогов, подготовивших победителей муниципального этапа викторины.

Начальник                                                                                         О.В.Шатохина